
DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

1

0,0

0,0

2

0,1

0,1

3

0,9

0,8

4

8,3

7,4

5

13,7

5,4

6

18,5

4,8

7

21,9

3,4
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START START

        C.O. - 1

  (SVOLTARE A SINISTRA)

   SVOLTARE A SINISTRA    

             IN SR355

SVOLTARE A DESTRA

         SU PONTE

SVOLTARE A SINISTRA

TENERE LA DESTRA

  STRADA IN SALITA

1

PASSO DELLO ZOVO

C.T. - 1

( SVOLTARE A SINISTRA)

    C.O.



DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

8

22,2

0,3

9

22,4

0,2

10

22,7

0,3

11

23,1

0,7

12

26,5

3,4

13

30,5

4,0

14

33,4

2,9

SVOLTARE A SINISTRA

   STRADA IN DISCESA

        PARCHEGGIO

SVOLTARE A SINISTRA

   STRADA IN DISCESA

    SVOLTARE A DESTRA

   SUBITO DOPO CHIESA

TENERE LA DESTRA

       BIVIO ALBERI

TENERE LA SINISTRA

PROSEGUIRE A DESTRA

2

SVOLTARE A DESTRA
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DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

15

33,9

0,5

16

34,7

0,8

17

39,5

4,8

18

40,0

0,5

19

40,5

0,5

20

41,1

0,6

21

45,7

4,6

SEGA DI GON 

C.T. - 2

   SVOLTARE A DESTRA

          SEGA DI GON

                (STOP)

3

SVOLTARE A SINISTRA

     SPARTITRAFFICO

    IN 532 PER PADOLA

    SVOLTARE A DESTRA

      TENERE LA CHIESA

              A DESTRA

PADOLA (KRAL)

C.O. - 2

(SULLA SINISTRA)

  SVOLTARE A SINISTRA

               IN SP532

P. SANT’ANTONIO

C.T. - 3

    C.O.
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DISTANZE DIREZIONE INDICAZIONI NOTE

22

45,7

0,0

23

47,5

1,8

24

55,5

8,0

25

58,1

2,6

26

64,6

6,5

27

68,8

4,2

28

72,2

3,4

PROSEGUIRE

  A SINISTRA

SVOLTARE A DESTRA

SVOLTARE A DESTRA

            PROSEGUIRE
INCROCIO VAL VISDENDE

 SVOLTARE A DESTRA

            INCROCIO

     BORGATA LERPA

ARRIVO

C.O. - 3

(BORGATA SORAVIA)

4

    C.O.
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SVOLTARE A DESTRA
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